
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2020 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

39 03/06/2020 POSTE ITALIANE SPA 61.02 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

40 04/06/2020 MG sas di Manighetti Katia - Alberto & C. 4532.87 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

41 04/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 997.23 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

42 04/06/2020 MG sas di Manighetti Katia - Alberto & C. 1111.28 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

43 04/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 244.48 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

44 04/06/2020 CLICK IDEA SNC 5843.40 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

45 04/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 1285.55 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

46 04/06/2020 CLICK IDEA SNC 198.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

47 04/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 43.56 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

48 04/06/2020 Chubb European Group SE 3952.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

49 04/06/2020 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 106.99 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

50 04/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 23.54 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

51 04/06/2020 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 109.95 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

52 04/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 24.19 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

53 04/06/2020 PRYSMA SRL 500.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

54 04/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 110.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

55 04/06/2020 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 591.32 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

56 04/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 130.09 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

57 04/06/2020 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 428.39 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

58 04/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 94.25 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

59 04/06/2020 BARBURINI SRL 1227.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

60 04/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 122.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

61 04/06/2020 PromoTurismoFVG 918.18 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

62 04/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 91.82 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

63 04/06/2020 scuola italiana sci carnia zoncolan 1242.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

64 04/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 310.50 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

65 04/06/2020 TROST SPA 507.90 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

66 04/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 111.74 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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67 05/06/2020 ARACON COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 5266.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

68 05/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 263.30 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

69 05/06/2020 ARACON COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 5266.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

70 05/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 263.30 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

71 05/06/2020 SEIDUESEI SRL Soc.sog.att.direz./coord.di LA 81 SRL 432.60 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

72 05/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 95.17 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

73 05/06/2020 ANTINCENDIO SERVICE S.R.L. - UNIPERSONALE 615.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

74 05/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 135.30 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

75 05/06/2020 POSTE ITALIANE SPA 6.27 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

76 05/06/2020 POSTE ITALIANE SPA 17.48 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

77 09/06/2020 LETTIG DAVID 70.50 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

78 09/06/2020 DI LENARDO ANGELA 69.50 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

79 09/06/2020 NEGRO LUIGIA 70.50 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

80 09/06/2020 COSS NATASCIA 40.50 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

81 09/06/2020 DI LENARDO NICOLA 100.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

82 10/06/2020 FORABOSCO ELENA 94.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

83 10/06/2020 CUCCHIARO MANUELA 70.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

84 11/06/2020 D'Andrea  Monica 2110.90 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

85 11/06/2020 ERARIO DELLO STATO 752.01 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore
03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

86 11/06/2020 D'ANDREA MONICA 1563.31 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

87 11/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 556.93 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore
03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

88 19/06/2020 DIMENSIONE PULITO di Santellani Loris 3548.70 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

89 19/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 780.71 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

90 19/06/2020 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 73.05 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

91 19/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 16.07 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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92 19/06/2020 POSTE ITALIANE SPA 6.27 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

93 19/06/2020 SEIDUESEI SRL Soc.sog.att.direz./coord.di LA 81 SRL 559.80 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

94 19/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 123.16 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

95 19/06/2020 ARACON COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 5266.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

96 19/06/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 263.30 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

97 30/06/2020 MONTE PASCHI DI SIENA SPA 125.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere
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